## L 116

## DE PAEDOBAPTISMO

1. magis et divinae gratiae et officii sui admoneantur. Et sane, si quis si-  
 2. ve in seipso, sive in suis domesticis superbe sacramentum contem-  
 3. serit, vel etiam maturum ejus usum neglexerit, hoc praetextu, quod  
 4. vel confirmatione fidei non indigeat, vel sine sacramentis servari  
 5. possit, is neque se neque Sacramenta recte novit; imo fidem veram  
 6. non habet, neque ad foedus Dei pertinet, tantum abest, ut salutem  
 7. sibi polliceri valeat, quamdiu in hac contumeliosa, et inobediente  
 8. sententia obturatus perseverat. Parentes quoque, et in quorum po-  
 9. testate sunt infantes, graviter peccant, et socordiae suae poenas da-  
 10. bunt, si vel propter longinquos compatres, vel convivii praeparationem  
 11. vel alias leves ob causas infantes a baptismo retinent, ut  
 12. absque eo moriantur. Haec igitur rei summa est: Parentes pii sum-  
 13. mo studio curabunt, ne infantes sui absque ordinario baptismo de-  
 14. cedant, ne Dei praeceptum temere intermittendo aliis ponant of-  
 15. fendiculum: Si vero infantes morte praeveniantur, priusquam legiti-  
 16. time possint baptizari, tum demum sciant, se coram Deo et Ecclesia  
 17. excusatos esse, et infantulo carentiam sacramenti exitialem nequa-  
 18. quam esse.

III. 19. Denique pii parentes paucis notabunt, quid potissimum in  
 20. tam tristi casu, de quo hic loquimur, facere, et in sui consolatio-  
 21. nem meditari debeant. Opus suum hoc erit, ut non tantum, ubi pu-  
 22. er jam expirat, sed et ante et semper, quamdiu in utero materno  
 23. habitat, fideles preces, pro salute ejus ad Deum fundant, et id de-  
 24. mum tanto ardentius, quanto majus periculum imminere vident.  
 25. Sic enim David pro infantulo suo absque circumcissione moriente  
 26. vehementer precatur; certe non tam ut hanc vitam retineat, quam  
 27. ut alteram recipiat. Ut autem minus de infantis mortui salute dubi-  
 28. tent, et efficacius se consolentur, fundamentum et infantuli salutis,  
 29. et suae consolationis ponent Dei misericordiam, promissionem,  
 30. veritatem, et omnipotentiam. Misericordiam, quod divitis sit gra-  
 31. tiae, et omnium misereatur, omniumque hominum, adeoque etiam  
 32. infantum nostrorum pater et salvator sit. Promissionem universa-  
 33. lem, quod omnibus Ecclesiae membris absque respectu personae, ae-  
 34. tatis, statusque misericordiam promiserit, dicendo, se fore Deum  
 35. parentibus, et eorum semini, et seminis seminibus, id est, omnibus